
UnivIS - Raumplan F21/03.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
12.10.2015

VS (BA): Aristoteles: 'Politik'
Schmidt

Ausgewählte Probleme der
Sozialstrukturanalyse: Experimente in der
Migrations- und Integrationsforschung

Schmaus

S: Ausgewählte Probleme der
Migrationssoziologie: Experimente in der
Migrations- und Integrationsforschung

Schmaus

Seminar internationale und europäische
Politik: International Institutions and their role
in Global Governance

Dinkel

Di
13.10.2015

Introduction to International and European
Politics

Dinkel

S: Ausgewählte Probleme der
Migrationssoziologie: Europäisierung der
Integrationspolitik

Lüken-Klaßen

HS: Steuerung technischer Systeme IV -
Confronting the Urban Crisis: introduction to
urban governance

Gerrits

Wirtschaftsenglisch VII - Business Law:
UK/US/EU

Fry

VS (BA): Aktuelle Probleme in der Normativen
Theorie

Marx

Informationsveranstaltung AK POL
Röder

Mi
14.10.2015

Hauptseminar: Politikfeldanalyse II:
Machtressourcenansatz und historischer
Institutionalismus

Rixen

S: Bildung im Lebenslauf: Migration und
Bildung

Relikowski

Aktuelle Fragen der Betriebswirtschaftlichen
Steuerlehre

Egner

Wissenschaftliches Seminar I
(Bachelor-Arbeiten)

Egner

Wissenschaftliches Seminar II
(Master-Arbeiten)

Egner

Vorbesprechung Proseminar
Planer-Friedrich

Do
15.10.2015

Ausgewählte thematische Inhalte: Die Zukunft
der Demokratie

Friedrichs

Ausgewählte formale Grundlagen /
Ausgewählte Methoden/Medien: Bilder im
Sozialkundeunterricht

Friedrichs

UFC-B5: Seminar Bachelor-Thesis Gruppe 2
Burggraf

Bachelorarbeitenseminar
Folter

Masterarbeitenseminar
Folter

Tut
Schmuck

Fr
16.10.2015

Proseminar internationale und europäische
Politik (Fr)

Becker

PS: Proseminar Vergleichende
Politikwissenschaft: BA/PS Einführung in
Theorie und Empirie der Parteienforschung

John

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)
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